Presentacion Liquidacion del crédito Radicado No 2015-00127-00

JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS <juliocesarvillanueva@hotmail.es>
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Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Ataco <j01prmpalataco@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Cordial saludo,

Senor
Juez Promiscuo Municipal Ataco Tolima

Agradezco su atencion a la informacién, continuando con las Directrices fijadas y lo citado por este
despacho judicial, de manera atenta y con el acostumbrado respecto me permito solicitar a su honorable
despacho.

Adjunto oficio: Presentacion Liquidacion del crédito
De usted senor Juez,

JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS
CC. 7.703.673 de Neiva

T.P. 102.386 del C. S. de la J.
3176565755 - 3157231587



JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS
Abogado

Senor
JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO - TOLIMA
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
PROPUESTO POR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., CONTRA ELENA
MORALES ORTIZ.

RADICADO: 2015-00127-00.

ASUNTO: Liquidacion del crédito.

PAGARE: No 066496100003145.
PAGARE: No 066496100004901.
PAGARE: No 4481850003301031.

JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS, mayor de edad, domiciliado en la
ciudad de Neiva, identificado con la cédula de ciudadania No. 7.703.673
de Neiva, portador de la Tarjeta Profesional No. 102.386 del C.S.J., en mi
condicion de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.,
de manera atenta y con el acostumbrado respeto, por medio del presente
escrito me permito allegar a su honorable despacho, la respectiva
liguidacion del crédito de las obligaciones base de ejecucion en el proceso
de referencia, para fines legales pertinentes.

Agradezco de antemano su colaboracion y framite dado a la presente

De usted senor Juez,

)@e‘ao CBagy XWQ%
JULLIO CESAR VILLANUEVA YARGAS
CQ. 7.703.673 de Neiva

/P. 102.386 del C. S. de

Calle 19 No 43 A-71 MZ 10 CS 10 Turipana Neiva (Huila).
Celular: 3176565755 juliocesarvillanueva@hotmail.es




Senor

Juez Unico Promiscuo Municipal Ataco - Tolima

AtACO

REF: Ejecutivo Singular Radicado NUmero 2015-00127-00 del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
Contra: ELENA MORALES ORTIZ

JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS, en mi calidad de apoderado judicial del demandante denfro del proceso de la referencia y en
cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar actualizacion de la liquidacién del credito que

se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL -—-Pagaré: 066496100003145 $2.151.670,00
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$2.151.670,00 $2.151.670,00

18-mar-15 31-mar-15 19.21% 14 $23.780,96 $2.151.670,00 $2.175.450,96 $0,00
1-abr-15 30-abr-15 19,37% 30 $51.383,65 $2.151.670,00 $2.226.834,61 $ 0,00
T-may-15( 31-may-15 19.37% 31 $ 53.096,44 $2.151.670,00 $2.279.931,05 $0,00
1-jun-15 30-jun-15 19.37% 30 $ 51.383,65 $2.151.670,00 $2.331.314,70 $ 0,00
1-jul-15 31-ul-15 19,26% 31 $52.794,91 $2.151.670,00 $2.384.109,60 $0,00
1-ago-15| 31-ago-15 19,26% 31 $ 52.794,91 $2.151.670,00 $2.436.904,51 $ 0,00
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 30 $51.091,85 $2.151.670,00 $2.487.996,36 $0,00
1-oct-15 31-oct-15 19,33% 31 $ 52.986,79 $2.151.670,00 $2.540.983,15 $ 0,00
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 30 $51.277,54 $2.151.670,00 $2.592.260,69 $0,00
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 31 $ 52.986,79 $2.151.670,00 $2.645.247,48 $ 0,00
1-ene-16 3l-ene-16 19,68% 31 $ 53.946,20 $2.151.670,00 $2.699.193,67 $0,00
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 29 $ 50.465,80 $2.151.670,00 $ 2.749.659,47 $ 0,00
1-mar-16| 31-mar-16 19,68% 31 $ 53.946,20 $2.151.670,00 $ 2.803.605,67 $0,00
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 30 $ 54.487,36 $2.151.670,00 $2.858.093,03 $ 0,00
T-may-16[ 31-may-16 20,54% 31 $ 56.303,60 $2.151.670,00 $2.914.396,63 $0,00
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 30 $ 54.487,36 $2.151.670,00 $2.968.883,99 $ 0,00
1-jul-16 31-ul-16 21,34% 31 $ 58.496,54 $2.151.670,00 $ 3.027.380,53 $0,00
1-ago-16| 31-ago-16 21,34% 31 $ 58.496,54 $2.151.670,00 $3.085.877,07 $ 0,00
1-sep-16| 30-sep-16 21,34% 30 $ 56.609,55 $2.151.670,00 $ 3.142.486,62 $0,00
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 31 $ 60.278,30 $2.151.670,00 $3.202.764,92 $ 0,00
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 30 $ 58.333,84 $2.151.670,00 $3.261.098,76 $0,00
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 31 $ 60.278,30 $2.151.670,00 $3.321.377,06 $ 0,00
1-ene-17| 31-ene-17 22,34% 31 $61.237,71 $2.151.670,00 $3.382.614,76 $0,00
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 28 $55.311,48 $2.151.670,00 $ 3.437.926,24 $ 0,00
1-mar-17|  31-mar-17 22,34% 31 $61.237,71 $2.151.670,00 $ 3.499.163,95 $0,00
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 30 $ 59.235,77 $2.151.670,00 $ 3.558.399,72 $ 0,00
1-may-17( 31-may-17 22,33% 31 $61.210,30 $2.151.670,00 $3.619.610,01 $0,00
14jun-17 30-jun-17 22,33% 30 $ 59.235,77 $2.151.670,00 $3.678.845,78 $ 0,00
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 31 $ 60.250,89 $2.151.670,00 $ 3.739.096,67 $0,00
1-ago-17| 31-ago-17 21,98% 31 $ 60.250,89 $2.151.670,00 $3.799.347,56 $ 0,00
1-sep-17 30-sep-17 21,98% 30 $ 58.307,31 $2.151.670,00 $ 3.857.654,87 $0,00
1-oct-17|  31-oct-17 21,15% 31 $57.975,72 $2.151.670,00 $3.915.630,58 $ 0,00
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 30 $ 55.601,51 $2.151.670,00 $3.971.232,09 $0,00
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31 $ 56.934,07 $2.151.670,00 $4.028.166,17 $ 0,00
1-ene-18| 31-ene-18 20,69% 31 $56.714,78 $2.151.670,00 $ 4.084.880,94 $0,00
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 28 $52.018,54 $2.151.670,00 $4.136.899,48 $ 0,00
1-mar-18| 31-mar-18 20,68% 31 $ 56.687,37 $2.151.670,00 $4.193.586,85 $0,00
1-abr-18  30-abr-18 20,48% 30 $54.328,19 $2.151.670,00 $ 4.247.915,04 $ 0,00
1-may-18( 31-may-18 20,44% 31 $56.029,49 $2.151.670,00 $4.303.944,53 $ 0,00
1un-18 30-jun-18 20,28% 30 $ 53.797,64 $2.151.670,00 $ 4.357.742,18 $ 0,00
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 31 $ 54.905,61 $2.151.670,00 $4.412.647,78 $ 0,00
1-ago-18| 31-ago-18 19,94% 31 $ 54.658,90 $2.151.670,00 $ 4.467.306,69 $ 0,00
1-sep-18 30-sep-18 19.81% 30 $52.550,86 $2.151.670,00 $4.519.857,54 $0,00
1-oct-18|  31-oct-18 19,63% 31 $53.809,14 $2.151.670,00 $ 4.573.666,68 $ 0,00
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 30 $51.701,98 $2.151.670,00 $ 4.625.368,66 $0,00
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 31 $53.178,67 $2.151.670,00 $ 4.678.547,33 $ 0,00
1-ene-19| 31-ene-19 19,16% 31 $52.520,79 $2.151.670,00 $4.731.068,12 $ 0,00
1-feb-19(  28-feb-19 19,70% 28 $ 48.775,12 $2.151.670,00 $ 4.779.843,24 $ 0,00
1-mar-19|  31-mar-19 19,37% 31 $ 53.096,44 $2.151.670,00 $ 4.832.939,67 $ 0,00
1-abr-19(  30-abr-19 19.32% 30 $51.251,01 $2.151.670,00 $ 4.884.190,69 $ 0,00
T-may-19( 31-may-19 19,34% 31 $53.014,20 $2.151.670,00 $ 4.937.204,89 $ 0,00
1un-19 30-jun-19 19,30% 30 $51.197,96 $2.151.670,00 $ 4.988.402,84 $ 0,00




14019 314ul-19 19,28% 31 $52.849.73]  $2.151.670,00 $ 5.041.252,57 $0,00
1-ago-19] 31-ago-19 19.32% 31 $52959,38]  $2.151.670,00 $5.094.211,95 $0.,00
1-sep-19]  30-sep-19 19,32% 30 $51.251,01[  $2.151.670,00 $ 5.145.462.96 $0,00
1-oct-19[  31-oct-19 19,10% 31 $52.356,32]  §2.151.670,00 $5.197.819.28 $ 0,00
1-nov-19]  30-nov-19 19,03% 30 $50.481.72]  $2.151.670,00 $ 5.248.301,00 $0,00
1-dic-19[  31-dic-19 1891% 31 $51.83550]  $2.151.670,00 $ 5.300.136,50 $ 0,00
1-ene-20[ 31-ene-20 18,77% 31 $51.451,74]  $2.151.670,00 $5.351.588,23 $0,00
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 $ 48.875,92 $2.151.670,00 $ 5.400.464,15 $0,00
1-mar-20[  31-mar-20 18,95% 31 $51.94515]  $2.151.670,00 $ 5.452.409,30 $0,00
1-abr-20]  30-abr-20 18,69% 30 $49.579.78]  $2.151.670,00 $ 5.501.989,08 $ 0,00
1-may-20[ 31-may-20 18,19% 31 $49.861.86]  $2.151.670,00 $5.551.850,94 $0,00
1§un-20]  30§un-20 18,12% 30 $48.067,72]  §2.151.670,00 $5.599.918,66 $ 0,00
19ul-20]  314ul-20 18,12% 31 $49.669.98]  $2.151.670,00 $ 5.649.588,63 $0,00
1-ago-20[ 31-ago-20 18,29% 31 $50.13597]  §2.151.670,00 $ 5.699.724,61 $ 0,00
1-sep-20]  30-sep-20 18,35% 30 $48.677.85]  $2.151.670,00 $ 5.748.402.46 $0,00
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 $ 49.587,74 $2.151.670,00 $ 5.797.990,20 $0,00
1-nov-20]  30-nov-20 17,84% 30 $47.32495]  $2.151.670,00 $5.845315,15 $0,00
1-dic-20]  31-dic-20 17,46% 31 $47.860,80]  $2.151.670,00 $ 5.893.175,95 $0,00
1-ene-21[ 31-ene-21 17.32% 31 $47.477,04]  $2.151.670,00 $ 5.940.652.99 $0,00
1-feb-21[  28-feb-21 17.54% 28 $43.427,19]  §2.151.670,00 $ 5.984.080,18 $ 0,00
1-mar-21[  31-mar-21 17.41% 31 $47.72375]  $2.151.670,00 $ 6.031.803,92 $0,00
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 $45.919,00 $2.151.670,00 $6.077.722,92 $0,00
1-may-21{ 31-may-21 17,22% 31 $47.20292]  $2.151.670,00 $6.124.925,84 $0,00
1§un-21[  30§un-21 17.21% 30 $45.65372]  §2.151.670,00 $ 6.170.579,56 $ 0,00
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS $0,00
INTERESES | $4.018.909,56
TOTAL ABONOS A CAPITAL ..o.iiiiiieittt ettt $ 0,00

INTERESES DE PLAZO DESDE 17/02/2015 HASTA 17/03/2015
OTROS CONCEPTOS #1.1.6 DEL PAGARE.

GRAN TOTAL DEL CREDITO: .t

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS.......ooiiiiiiiiiiiiieiiciieeeie

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Demandante.

$2.151.670,00
$4.018.909,56

$6.170.579.56

$219.452,00
$0.,00

$ 6.390.031,56

$ 0,00

$ 6.390.031,56




Senor

Juez Unico Promiscuo Municipal Ataco - Tolima

AtACO

REF: Ejecutivo Singular Radicado NUmero 2015-00127-00 del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
Contra: ELENA MORALES ORTIZ

JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS, en mi calidad de apoderado judicial del demandante denfro del proceso de la referencia y en
cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar actualizacion de la liquidacién del credito que

se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL -—-Pagaré: 066496100003145 $ 6.443.565,00
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 6.443.565,00 $ 6.443.565,00

20-mar-15(  31-mar-15 19.21% 12 $61.042,63 $ 6.443.565,00 $ 6.504.607,63 $0,00
1-abr-15 30-abr-15 19,37% 30 $153.877,63 $ 6.443.565,00 $ 6.658.485,26 $ 0,00
T-may-15( 31-may-15 19.37% 31 $ 159.006,88 $ 6.443.565,00 $6.817.492,14 $0,00
1-jun-15 30-jun-15 19.37% 30 $153.877,63 $ 6.443.565,00 $6.971.369,77 $ 0,00
1-jul-15 31-ul-15 19,26% 31 $ 158.103,90 $ 6.443.565,00 $7.129.473,67 $0,00
1-ago-15| 31-ago-15 19,26% 31 $ 158.103,90 $ 6.443.565,00 $7.287.577,57 $ 0,00
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 30 $ 153.003,77 $ 6.443.565,00 $7.440.581,34 $0,00
1-oct-15 31-oct-15 19,33% 31 $158.678,53 $ 6.443.565,00 $7.599.259,87 $ 0,00
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 30 $ 153.559,86 $ 6.443.565,00 $7.752.819,73 $ 0,00
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 31 $158.678,53 $ 6.443.565,00 $7.911.498,26 $ 0,00
1-ene-16| 31-ene-16 19,68% 31 $161.551,65 $ 6.443.565,00 $8.073.049.91 $0,00
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 29 $151.128,96 $ 6.443.565,00 $8.224.178,87 $ 0,00
1-mar-16| 31-mar-16 19,68% 31 $161.551,65 $ 6.443.565,00 $8.385.730,52 $0,00
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 30 $163.172,25 $ 6.443.565,00 $8.548.902,77 $ 0,00
T-may-16[ 31-may-16 20,54% 31 $168.611,33 $ 6.443.565,00 $8.717.514,09 $0,00
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 30 $163.172,25 $ 6.443.565,00 $ 8.880.686,34 $ 0,00
1-jul-16 31-ul-16 21,34% 31 $175.178,47 $ 6.443.565,00 $9.055.864,81 $0,00
1-ago-16| 31-ago-16 21,34% 31 $175.178,47 $ 6.443.565,00 $9.231.043,27 $ 0,00
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 30 $169.527,55 $ 6.443.565,00 $ 9.400.570,82 $0,00
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 31 $180.514,27 $ 6.443.565,00 $9.581.085,09 $ 0,00
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 30 $174.691,23 $ 6.443.565,00 $9.755.776,31 $0,00
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 31 $180.514,27 $ 6.443.565,00 $9.936.290,58 $ 0,00
1-ene-17| 31-ene-17 22,34% 31 $183.387,39 $ 6.443.565,00 $10.119.677.97 $0,00
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 28 $ 165.640,22 $ 6.443.565,00 $10.285.318,20 $ 0,00
1-mar-17|  31-mar-17 22,34% 31 $183.387,39 $ 6.443.565,00 $10.468.705,59 $0,00
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 30 $177.392,23 $ 6.443.565,00 $10.646.097.81 $ 0,00
1-may-17( 31-may-17 22,33% 31 $183.305,30 $ 6.443.565,00 $10.829.403,11 $0,00
14jun-17 30-jun-17 22,33% 30 $177.392,23 $ 6.443.565,00 $11.006.795,34 $ 0,00
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 31 $180.432,18 $ 6.443.565,00 $11.187.227,52 $0,00
1-ago-17| 31-ago-17 21,98% 31 $180.432,18 $ 6.443.565,00 $11.367.659,70 $ 0,00
1-sep-17 30-sep-17 21,98% 30 $174.611,78 $ 6.443.565,00 $11.542.271,48 $0,00
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31 $173.618,77 $ 6.443.565,00 $11.715.890,25 $ 0,00
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 30 $166.508,78 $ 6.443.565,00 $11.882.399,03 $0,00
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31 $170.499,38 $ 6.443.565,00 $12.052.898,41 $ 0,00
1-ene-18| 31-ene-18 20,69% 31 $169.842,66 $ 6.443.565,00 $12.222.741,07 $0,00
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 28 $155.778,92 $ 6.443.565,00 $12.378.520,00 $ 0,00
1-mar-18| 31-mar-18 20,68% 31 $169.760,57 $ 6.443.565,00 $12.548.280,57 $0,00
1-abr-18(  30-abr-18 20,48% 30 $162.695,60 $ 6.443.565,00 $12.710.976,17 $ 0,00
1-may-18( 31-may-18 20,44% 31 $167.790,43 $ 6.443.565,00 $12.878.766,61 $ 0,00
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30 $161.106,78 $ 6.443.565,00 $13.039.873,38 $ 0,00
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 31 $164.424,77 $ 6.443.565,00 $13.204.298,16 $ 0,00
1-ago-18| 31-ago-18 19,94% 31 $ 163.685,97 $ 6.443.565,00 $13.367.984,13 $ 0,00
1-sep-18 30-sep-18 19.81% 30 $157.373,04 $ 6.443.565,00 $13.525.357,17 $0,00
1-oct-18|  31-oct-18 19,63% 31 $161.141,20 $ 6.443.565,00 $13.686.498,37 $ 0,00
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 30 $ 154.830,92 $ 6.443.565,00 $13.841.329,30 $0,00
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 31 $159.253,15 $ 6.443.565,00 $ 14.000.582,45 $ 0,00
1-ene-19| 31-ene-19 19,16% 31 $157.283,01 $ 6.443.565,00 $14.157.865,45 $ 0,00
1-feb-19( 28-feb-19 19,70% 28 $146.065,91 $ 6.443.565,00 $14.303.931,36 $ 0,00
1-mar-19|  31-mar-19 19,37% 31 $ 159.006,88 $ 6.443.565,00 $14.462.938,25 $ 0,00
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 30 $ 153.480,42 $ 6.443.565,00 $14.616.418,67 $ 0,00
T-may-19( 31-may-19 19,34% 31 $158.760,61 $ 6.443.565,00 $14.775.179,28 $ 0,00
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 30 $153.321,54 $ 6.443.565,00 $ 14.928.500,82 $ 0,00




14019 314ul-19 19,28% 31 $158.26808]  $ 6.443.565,00 $ 15.086.768,90 $0,00
1-ago-19| 31-ago-19 19.32% 31 $ 158.596,44 $ 6.443.565,00 $ 15.245.365,34 $ 0,00
1-sep-19]  30-sep-19 19,32% 30 $153.480,42]  $ 6.443.565,00 $ 15.398.845,76 $0,00
1-oct-19[  31-oct-19 19,10% 31 $156.790,47] $ 6.443.565,00 $ 15.555.636,23 $ 0,00
1-nov-19]  30-nov-19 19,03% 30 $151.176,63] $ 6.443.565,00 $ 15.706.812,86 $0,00
1-dic-19[  31-dic-19 1891% 31 $155230.78]  $ 6.443.565,00 $ 15.862.043,64 $ 0,00
1-ene-20[ 31-ene-20 18,77% 31 $154081,53]  $ 6.443.565,00 $16.016.125,16 $0,00
1-feb-20[  29-feb-20 19,06% 29 $146.367.79] $ 6.443.565,00 $16.162.492,95 $ 0,00
1-mar-20[  31-mar-20 18,95% 31 $155.559,13] $ 6.443.565,00 $ 16.318.052,08 $0,00
1-abr-20]  30-abr-20 18,69% 30 $148.475,63]  $ 6.443.565,00 $16.466.527,71 $ 0,00
1-may-20[ 31-may-20 18,19% 31 $149.32035]  $ 6.443.565,00 $ 16.615.848,06 $0,00
1§jun-20[  30un-20 18,12% 30 $143.947,48]  $ 6.443.565,00 $ 16.759.795,54 $ 0,00
19ul-20]  314ul-20 18,12% 31 $148.74573] $ 6.443.565,00 $ 16.908.541,26 $0,00
1-ago-20[ 31-ago-20 18,29% 31 $150.141.24]  $ 6.443.565,00 $ 17.058.682,51 $ 0,00
1-sep-20]  30-sep-20 18,35% 30 $ 14577462 $ 6.443.565,00 $17.204.457,13 $0,00
1-oct-20[  31-oct-20 18,09% 31 $148.499,46]  $ 6.443.565,00 $17.352.956,59 $ 0,00
1-nov-20[ 30-nov-20 17,84% 30 $141.72312] $6.443.565,00 $17.494.679.71 $0,00
1-dic-20[  31-dic-20 17,46% 31 $143.327,84]  $ 6.443.565,00 $ 17.638.007,55 $ 0,00
1-ene-21[ 31-ene-21 17.32% 31 $142.178,59] $ 6.443.565,00 $17.780.186,13 $0,00
1-feb-21[  28-feb-21 17,54% 28 $130.050,56] $ 6.443.565,00 $17.910.236,69 $ 0,00
1-mar-21[  31-mar-21 17.41% 31 $142917.39] $ 6.443.565,00 $18.053.154,08 $0,00
1-abr-21[  30-abr-21 17.31% 30 $137.51274]  $ 6.443.565,00 $ 18.190.666,82 $ 0,00
1-may-21{ 31-may-21 17,22% 31 $141.357.69]  $ 6.443.565,00 $18.332.024,51 $0,00
1§un-21[  30§un-21 17.21% 30 $136.71833]  $ 6.443.565,00 $ 18.468.742,84 $ 0,00
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS $0,00
INTERESES | $12.025.177.84
TOTAL ABONOS A CAPITAL ..eiiiiieeiitiiiiie ettt e e e ettt e e e s et e e e e e et ae e e e e e e ennnees $ 0,00

INTERESES DE PLAZO DESDE 19/09/2014 HASTA 19/03/2015
OTROS CONCEPTOS #1.1.6 DEL PAGARE.

GRAN TOTAL DEL CREDITO: .t

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS.......ooiiiiiiiiiiiiieiiciieeeie

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Demandante.

$ 6.443.565,00
$12.025.177,84

$18.468.742,84

$219.452,00
$0.,00

$18.688.194,84

$ 0,00

$18.688.194,84




Senor

Juez Unico Promiscuo Municipal Ataco - Tolima

AtACO

REF: Ejecutivo Singular Radicado NUmero 2015-00127-00 del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
Contra: ELENA MORALES ORTIZ

JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS, en mi calidad de apoderado judicial del demandante denfro del proceso de la referencia y en
cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar actualizacion de la liquidacién del credito que

se cobra dentro del presente asunto asi:
CAPITAL -—-Pagaré: 4481850003301031

$1.478.771,00

TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$1.478.771,00 $1.478.771,00

24-feb-15 28-feb-15 19.21% 5 $ 5.837,09 $1.478.771,00 $ 1.484.608,09 $0,00
1-mar-15|  31-mar-15 19.21% 31 $36.189,98 $1.478.771,00 $1.520.798,08 $ 0,00
1-abr-15(  30-abr-15 19.37% 30 $35.314,27 $1.478.771,00 $1.556.112,34 $ 0,00
1-may-15| 31-may-15 19.37% 31 $ 36.491,41 $1.478.771,00 $1.592.603,75 $ 0,00
1-jun-15 30-jun-15 19.37% 30 $35.314,27 $1.478.771,00 $1.627.918,02 $0,00
1-jul-15 31-ul-15 19,26% 31 $36.284,18 $1.478.771,00 $ 1.664.202,20 $ 0,00
1-ago-15| 31-ago-15 19,26% 31 $36.284,18 $1.478.771,00 $ 1.700.486,38 $ 0,00
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 30 $35.113,72 $1.478.771,00 $1.735.600,10 $ 0,00
1-oct-15 31-oct-15 19,33% 31 $36.416,05 $1.478.771,00 $1.772.016,15 $0,00
1-nov-15|  30-nov-15 19,33% 30 $35.241,34 $1.478.771,00 $ 1.807.257,49 $ 0,00
1-dic-15 31-dic-15 19.33% 31 $36.416,05 $1.478.771,00 $1.843.673,54 $ 0,00
1-ene-16| 31-ene-16 19,68% 31 $37.075,42 $1.478.771,00 $ 1.880.748,97 $ 0,00
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 29 $ 34.683,46 $1.478.771,00 $1.915.432,43 $0,00
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 31 $37.075,42 $1.478.771,00 $1.952.507,85 $ 0,00
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 30 $ 37.447,34 $1.478.771,00 $1.989.955,19 $0,00
1-may-16| 31-may-16 20,54% 31 $ 38.695,59 $1.478.771,00 $2.028.650,78 $ 0,00
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 30 $ 37.447,34 $1.478.771,00 $2.066.098,12 $0,00
1-jul-16 31-ul-16 21,34% 31 $40.202,72 $1.478.771,00 $2.106.300,84 $ 0,00
1-ago-16| 31-ago-16 21,34% 31 $ 40.202,72 $1.478.771,00 $2.146.503,56 $ 0,00
1-sep-16] 30-sep-16 21,34% 30 $ 38.905,86 $1.478.771,00 $2.185.409,42 $0,00
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 31 $ 41.427,26 $1.478.771,00 $2.226.836,68 $0,00
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 30 $ 40.090,90 $1.478.771,00 $2.266.927,58 $ 0,00
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 31 $ 41.427,26 $1.478.771,00 $2.308.354,85 $0,00
1-ene-17| 31-ene-17 22,34% 31 $ 42.086,63 $1.478.771,00 $2.350.441,48 $ 0,00
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 28 $38.013,73 $1.478.771,00 $2.388.455,21 $0,00
1-mar-17|  31-mar-17 22,34% 31 $ 42.086,63 $1.478.771,00 $2.430.541,85 $ 0,00
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 30 $40.710,77 $1.478.771,00 $2.471.252,61 $0,00
1-may-17| 31-may-17 22,33% 31 $ 42.067,79 $1.478.771,00 $2.513.320,41 $ 0,00
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 30 $40.710,77 $1.478.771,00 $2.554.031,18 $0,00
1-jul-17 31-ul-17 21,98% 31 $ 41.408,42 $1.478.771,00 $ 2.595.439,60 $ 0,00
1-ago-17| 31-ago-17 21,98% 31 $ 41.408,42 $1.478.771,00 $2.636.848,02 $0,00
1-sep-17 30-sep-17 21,98% 30 $40.072,67 $1.478.771,00 $2.676.920,69 $ 0,00
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31 $39.844,78 $1.478.771,00 $2.716.765,47 $0,00
1-nov-17|  30-nov-17 20,96% 30 $38.213,06 $1.478.771,00 $2.754.978,53 $ 0,00
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31 $39.128,89 $1.478.771,00 $2.794.107,42 $0,00
1-ene-18| 31-ene-18 20,69% 31 $38.978,18 $1.478.771,00 $2.833.085,59 $ 0,00
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 28 $35.750,61 $1.478.771,00 $2.868.836,20 $0,00
1-mar-18| 31-mar-18 20,68% 31 $38.959,34 $1.478.771,00 $2.907.795,54 $ 0,00
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30 $37.337,95 $1.478.771,00 $2.945.133,49 $ 0,00
1-may-18[ 31-may-18 20,44% 31 $ 38.507,20 $1.478.771,00 $2.983.640,69 $0,00
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30 $36.973,33 $1.478.771,00 $3.020.614,01 $ 0,00
1-jul-18 31-ul-18 20,03% 31 $37.734,79 $1.478.771,00 $ 3.058.348,81 $0.,00
1-ago-18| 31-ago-18 19,94% 31 $ 37.565,24 $1.478.771,00 $3.095.914,05 $0,00
